令和３年５月８日

「視覚の文化地図」受講者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人きょうと視覚文化振興財団

「視覚の文化地図」第５回講座の延期につきまして

皆様にはお元気にお過ごしのことと存じます。さて、コロナ禍にともなう緊急事態宣言

が延長されました。

当講座におきましては、これまで、会場の平安女学院等関係者のご協力も得ながら、三

密（密閉・密集・密接）を避けるために、換気、人数、距離などに配慮して、講座を開催

してまいりました。しかしながら、現況は非常に厳しい状況です。

そこで、皆様には申し訳ないことになりますが、５月  １５  日（土曜）に開講を予定して

おりました第  ５  回講座「視覚文化のグローパリティとローカリティ――《武藝（  Wu Yi  ）

作《西湖》をめぐって》」（岩城見一講師）につきまして、  ７  月  １７  日（土曜）に延期を

させていただきたくご連絡申し上げます。

急なお願いにてご迷惑をおかけすることになりますが、諸事情ご賢察いただきご容赦い

ただきますようお願い申し上げます。

なお、６月  １９  日（土曜）開講予定の第  ６  回講座「視覚に訴える鉄道のイメージアップ

策」（須田寬講師）につきましては、今のところ、日程通りに開講する予定です。状況が変

わりましたときには、改めてご連絡を差し上げます。

                                        ※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般財団法人きょうと視覚文化振興財団事務局

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　611-0033 京都府宇治市大久保町上ノ山 51-35

Tel/fax　0774-45-5511

                                                   Email　info@kyoto-shikakubunka.com

                                               ※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※※